寄 附 申 込 書

特定非営利活動法人　日本免疫学会　御中

金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

上記の金額※の寄附を申込みます。
※誠に恐縮ではございますが、ご寄附は、1件あたり3,000 円以上にて、お願い申し上げます。

・当法人の行う特定非営利活動に係る下記の事業に関する寄附金として申込ます。
　（寄附金の種類を選び、チェックを入れてください。）
□　一般寄附金（当法人の特定非営利活動に係る事業一般に関する寄附金）
　　　  ・学術集会の開催等による免疫学に関する研究発表事業
　　　　・免疫学に関する機関誌及び論文図書等の発行事業
　　　　・公開市民講座の開催等による免疫学の普及啓発事業
　　　　・国内外の関係学術団体との連絡ならびに協力活動事業+
　　　　・webサイト等を通じての免疫学に関する情報提供事業
□　使途指定寄附金（使途を指定した寄附金）
　　　　　□　学術集会の開催等による免疫学に関する研究発表事業
　　　　　□　免疫学に関する機関誌及び論文図書等の発行事業
　　　　　□　公開市民講座の開催等による免疫学の普及啓発事業
・確認事項
□　ホームページ等にお名前の掲載を志望しない。

　　　年　　　月　　　日
ご芳名又は法人名（寄附金受領証明書宛名）

ご担当者（法人のみ）

ご住所（個人様の場合は、必ずご自宅の住所をご記入ください。）
　 〒

TEL：

e-mail：

お振込方法（どちらかを選び、チェックを入れてください。）

□　払込取扱票払い（専用の払込取扱票をお送りしますので、必要事項〈寄附金の種類、ご氏名、住所〉をご記入の上、お支払いください。尚、払込手数料は不要です。）

□　銀行振込（振込手数料につきましては、恐れ入りますが、振込人様ご負担にてお願い申し上げます。）
お振込み先口座　銀行名：三井住友銀行　所沢支店
口座番号：普通口座　７１５１２６６
口座名義：特定非営利活動法人　日本免疫学会

振込み（予定日）　　　　　　　年　　　月　　　日

特定非営利活動法人　日本免疫学会　事務局
　〒101-0024　東京都千代田区神田和泉町 1-4-2-2F
　TEL: 03-5809-2019 　FAX: 03-5809-2089　 e-mail: info@meneki.or.jp